
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 記　　録

第71回昭島市新春駅伝競走大会 2026/1/11

 中学生男子の部
カナ

※速報記録のため暫定順位です

115 拝島中陸上部 00:37:111 ﾊｲｼﾞﾏﾁｭｳﾘｸｼﾞｮｳﾌﾞ

113 瑞雲中サッカー部Ａ 00:39:572 ｽﾞｲｳﾝﾁｭｳｻｯｶｰﾌﾞｴｰ

106 清泉中陸上競技部Ａ 00:40:313 ｾｲｾﾝﾁｭｳﾘｸｼﾞｮｳｷｮｳｷﾞﾌﾞA

101 昭和信長 00:41:034 ｼｮｳﾜﾉﾌﾞﾅｶﾞ

111 瑞雲中陸上部Ａ 00:42:165 ｽﾞｲｳﾝﾁｭｳﾘｸｼﾞｮｳﾌﾞｴｰ

109 清泉中男子バスケ部Ｂ 00:43:016 ｾｲｾﾝﾁｭｳﾀﾞﾝｼﾊﾞｽｹﾌﾞﾋﾞｰ

119 福島中陸上部 00:43:047 ﾌｸｼﾞﾏﾁｭｳﾘｸｼﾞｮｳﾌﾞ

114 瑞雲中サッカー部Ｂ 00:43:258 ｽﾞｲｳﾝﾁｭｳｻｯｶｰﾌﾞﾋﾞｰ

120 多摩辺Ａ 00:45:279 ﾀﾏﾍﾞｴｰ

102 昭和家康 00:47:1910 ｼｮｳﾜｲｴﾔｽ

112 瑞雲中陸上部Ｂ 00:47:2711 ｽﾞｲｳﾝﾁｭｳﾘｸｼﾞｮｳﾌﾞﾋﾞｰ

103 昭和秀吉 00:48:4312 ｼｮｳﾜﾋﾃﾞﾖｼ

104 昭和中硬式テニス部Ａ（仮） 00:49:0013 ｼｮｳﾜﾁｭｳｺｳｼｷﾃﾆｽﾌﾞｴｰｶﾘ

108 清泉中男子バスケ部Ａ 00:49:1914 ｾｲｾﾝﾁｭｳﾀﾞﾝｼﾊﾞｽｹﾌﾞｴｰ

110 瑞雲中学校野球部 00:50:1815 ｽﾞｲｳﾝﾁｭｳｶﾞｯｺｳﾔｷｭｳﾌﾞ

105 昭和中硬式テニス部Ｂ（仮） 00:50:3316 ｼｮｳﾜﾁｭｳｺｳｼｷﾃﾆｽﾌﾞﾋﾞｰｶﾘ

117 福島中ばど部Ａ 00:50:4417 ﾌｸｼﾞﾏﾁｭｳﾊﾞﾄﾞﾌﾞｴｰ

116 拝島中合同 00:52:1118 ﾊｲｼﾞﾏﾁｭｳｺﾞｳﾄﾞｳ

118 福島中ばど部Ｂ 00:53:0419 ﾌｸｼﾞﾏﾁｭｳﾊﾞﾄﾞﾌﾞﾋﾞｰ

Timing & Result By 計測工房


